[Ex cronicis].

**Cronica ab ortu Ysaac usque ad mortem Ioseph (lib. VIII, LXXI). cf SN éd. Douai, XXXII, 30**

[Ex cronicis].

**Tempora Moysi usque ad exitum Egipti (lib. VIII, LXXII). cf SN éd. Douai, XXXII, 31**

[Ex cronicis].

**Tempora ab ortu [exitu] Egipti usque ad mortem Moysi (lib. VIII, LXXIII). cf SN éd. Douai, XXXII, 32**

[Ex cronicis].

**Cronica temporum Iosue et Iudicum (lib. VIII, LXXIII). cf SN éd. Douai, XXXII, 33**

[Ex cronicis].

**Cronica ab Othoniel usque ad Iepte (lib. VIII, LXXV). cf SN éd. Douai, XXXII, 34**

[Ex cronicis].

**Cronica ab Iepte usque ad David (lib. VIII, LXXVI). cf SN éd. Douai, XXXII, 35**

[Ex cronicis].

**Tempora David et Salomonis (lib. VIII, LXXVII). cf SN éd. Douai, XXXII, 36**

[Ex cronicis].

**Cronica a Roboam usque ad Oziam (lib. VIII, LXXVIII). cf SN éd. Douai, XXXII, 37**

[Ex cronicis].

**Tempora Ozie, Ioathan et Achaz (lib. VIII, LXXIX). cf SN éd. Douai, XXXII, 38**

[Ex cronicis].

**Tempora Ezechie, Manasse et Amon (lib. VIII, LXXX). cf SN éd. Douai, XXXII, 39**

[Ex cronicis].

**Tempora Iosie et filiorum eius usque ad Sedechiam (lib. VIII, LXXXI). cf SN éd. Douai, XXXII, 40**

[Ex cronicis].

**Tempora Sedechie et captivitatis iudaice (lib. VIII, LXXXII). cf SN éd. Douai, XXXII, 41**

[Ex cronicis].

**Tempora Cyri regis Persarum et Cambisis et duorum fratum (lib. VIII, LXXXIII). cf SN éd. Douai, XXXII, 42**

[Ex cronicis].

**Cronica a Dario filio Ydapsis usque ad Darium Nothum (lib. VIII, LXXXIII). cf SN éd. Douai, XXXII, 43**

[Ex cronicis].

**Cronica a Dario Notho usque ad Darium Arsami (lib. VIII, LXXXV). cf SN éd. Douai,**

**XXXII, 44**

[Ex cronicis].

**Cronica a Dario filio Arsami usque ad mortem Alexandri magni (lib. VIII, LXXXVI). cf SN éd. Douai, XXXII, 45**

[Ex cronicis].

**Tempora Ptholomeorum regum Egipti scilicet Sotheris et Philadelphi (lib. VIII, LXXXVII). cf SN éd. Douai, XXXII, 46**

[Ex cronicis].

**Tempora Evergetis et Philopatoris et Epyphanis (lib. VIII, LXXXVIII). cf SN éd. Douai, XXXII, 47**

[Ex cronicis].

**Tempora Philometoris et Evergetis (lib. VIII, LXXXIX). cf SN éd. Douai, XXXII, 48**

[Ex cronicis].

**Tempora Phisconis et Alexandri (lib. VIII, XC). cf SN éd. Douai, XXXII, 49**

[Ex cronicis].

**Tempora Dyonisii et Cleopatre (lib. VIII, XCI). cf SN éd. Douai, XXXII, 50**

[Ex cronicis].

**Cronica romanorum imperatorum Cesaris et Augusti (lib. VIII, XCII). cf SN éd. Douai, XXXII, 51**

[Ex cronicis].

**Cronica incarnationis domini (lib. VIII, XCIII). cf SN éd. Douai, XXXII, 52**

[Ex cronicis].

**Tempora Tyberii, Gaii et Claudii (lib. VIII, XCIII). cf SN éd. Douai, XXXII, 53**

[Ex cronicis].

**Tempora Neronis (lib. VIII, XCV). cf SN éd. Douai, XXXII, 54**

[Ex cronicis].

**Tempora Galbe, Othonis et Vitellii (lib. VIII, XCVI). cf SN éd. Douai, XXXII, 55**

[Ex cronicis].

**Tempora Vespasiani et Tyti (lib. VIII, XCVII). cf SN éd. Douai, XXXII, 56**

[Ex cronicis].

**Tempora Domiciani et Nerve (lib. VIII, XCVIII). cf SN éd. Douai, XXXII, 57**

[Ex cronicis].

**Tempora Traiani et Adriani (lib. VIII, XCIX). cf SN éd. Douai, XXXII, 58**

[Ex cronicis].

**Tempora Anthonii pii et Anthonini Veri (lib. VIII, C). cf SN éd. Douai, XXXII, 59**

[Ex cronicis].

**Tempora Commodi et Pertinacis Severi et Carachalle (lib. VIII, CI). cf SN éd. Douai, XXXII, 60**

[Ex cronicis].

**Tempora Aurelii, Alexandri, Maximi, Gordiani, Philippi (lib. VIII, CII). cf SN éd. Douai, XXXII, 61**

[Ex cronicis].

**Tempora Decii, Valeriani et Galeni et Claudii (lib. VIII, CIII). cf SN éd. Douai, XXXII, 62**

[Ex cronicis].

**Tempora Aurelianii, Taciti et Floriani, Probi, Carini, Numeriani (lib. VIII, CIII). cf SN éd. Douai, XXXII, 63**

[Ex cronicis].

**Tempora Dyocletiani et Maximini et Galerii (lib. VIII, CV). cf SN éd. Douai, XXXII, 64**

[Ex cronicis].

**Tempora Constantini magni** (lib. VIII, CVI). *cf SN éd. Douai*, XXXII, 65  
[Ex cronicis].

**Tempora Constantini heretici, Iuliani apostate, Ioviniani** (lib. VIII, CVII). *cf SN éd. Douai*, XXXII, 66  
[Ex cronicis].

**Tempora Valentiniani, Valentis et Gratiani** (lib. VIII, CVIII). *cf SN éd. Douai*, XXXII, 67

[Ex cronicis].

**Tempora Theodosii senioris, Archadii et Honorii** (lib. VIII, CIX). *cf SN éd. Douai*, XXXII, 68

[Ex cronicis].

**Tempora Honorii et Theodosii iunioris et Valentiniani** (lib. VIII, CX). *cf SN éd. Douai*, XXXII, 69

[Ex cronicis].

**Tempora Marciani, Leonis atque Zenonis** (lib. VIII, CXI). *cf SN éd. Douai*, XXXII, 70

[Ex cronicis].

**Tempora Anastasii et Iustini senioris** (lib. VIII, CXII). *cf SN éd. Douai*, XXXII, 71

[Ex cronicis].

**Tempora Iustiniani legum compilatoris** (lib. VIII, CXIII). *cf SN éd. Douai*, XXXII, 72

[Ex cronicis].

**Tempora Iustini iunioris et Tyberii secundi** (lib. VIII, CXIII). *cf SN éd. Douai*, XXXII, 73

[Ex cronicis]. T

**Tempora Mauricii et Foce eiusdem interfectoris** (lib. VIII, CXV). *cf SN éd. Douai*, XXXII, 74

[Ex cronicis].

**Tempora Heraclii et eius filii Constantini** (lib. VIII, CXVI). *cf SN éd. Douai*, XXXII, 75

[Ex cronicis].